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İzmir'de 3 büyük terör operasyonu
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PKK OPERASYONUNDA 12 GÖZALTI

İzmir Emniyeti Istihbarat ve Terörle Mücadele Müdürlüğü ekipleri, Cumhuriyet Başsavcı Vekili
Okan Bato talimatıyla eylem gerçekleştireceği tespit edilen teröristlere yönelik eşzamanlı
operasyon düzenledi.

Aralarında çocukların da bulunduğu 12 kişi gözaltına alındı. İzmir Emniyeti'nden alınan bilgiye
göre; Diyarbakır Belediye Başkanı Gültan Kışanak hakkında yapılan adli işlemi protesto etmek
amacıyla; İzmir'de PKK/KCK terör örgütünün sözde gençlik yapılanması YDG-H adına eylem
yapacakları, el yapımı bombalarla güvenlik güçlerine saldıracakları şeklinde ihbarlar bulunan ve
adli makamlarca daha önceden haklarında terör örgütü adına eylem ve faaliyetlerde
bulunmaktan işlem yapılan kişilerin de bulunduğu şüphelillere yönelik yapılan operasyonda;
ikametlerinde yapılan aramalarda el yapımı bomba yapımında kullanılan ve maytap diye tabir
edilen çok sayıda patlayıcı maddeye el konuldu.

Çok sayıda örgütsel döküman elde edildiği ve soruşturmanın çok yönlü olarak sürdürüldüğü
öğrenilirken, 29 Ekim Cumhuriyetin kuruluş yıldönümünün huzur ve güven ortamında
geçirilebilmesi için her türlü  çalışmanın emniyet birimlerince titizlikle sürdürüldüğü bildirildi. 

DEAŞ OPERASYONU: 7 GÖZALTI
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Yine İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato koordinesinde İzmir İl Emniyet Müdürlüğü
istihbarat ve TEM şube müdürlüklerince eylem yapabilecekleri yönünde bilgiler bulunan ve daha
önceden Suriye'deki çatışma bölgelerine gittikleri tespit edilen şahıslara yönelik yapılan eş
zamanlı düzenlenen operasyonda 7 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin ikametlerinde yapılan
aramalarda kırsal alanda giyilen kamuflaj ,2 adet çelik yelek, örgütsel döküman ve yayın ele
geçirildiği öğrenildi. Emniyet birimleri soruşturmanın  kapsamlı ve titizlikle devam ettirildiğini,
emniyet birimlerince bu kişilere fırsat vermemek için çalışmaların aralıksız devam ettirileceğini
kaydetti. 

İZMİR MERKEZLİ 7 İLDE BİLİRKİŞİ OPERASYONU 51 GÖZALTI KARARI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen
soruşturma dosyası kapsamında, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi olarak İzmir Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma dosyalarında adli konular ile ilgili bilirkişi görevini yürüten
51 kişiye yönelik operasyon düzenlendi.

Operasyonda gözaltına alınanların bilirkişi olarak görev yaptıkları ve yaptıkları görev esnasında
örgüt lehine yanlı davranarak soruşturma akıbetlerini mensupları lehine değiştirecek şekilde rapor
tanzim ettikleri, bu sebeple elde edikleri gelirler ile terör örgütüne maddi destek sağladıkları
değerlendirildiği kaydedildi. 51 şüphelinin Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce yapılan
sorgularında ByLock kullanıcısı oldukları da tespit edilmesi üzerine, "FETÖ/PDY Terör Örgütü
Üyesi olmak” suçundan haklarında Cumhuriyet Başsavcılığınca yakalama kararı verildiği ve
sabah 06.30'da Ağrı, Ankara, Çanakkale, Isparta ve Konya dahil olmak üzere 7 ilde eşzamanlı
operasyon düzenlendiği öğrenildi. 
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Operasyonda şüphelilerinden 25'inin yakalanarak gözaltına alındığı, firari şüphelilerin yakalanması
için çalışmalara halen devam edildiği bildirildi. 

#İzmir#İzmir #FETÖ#FETÖ #DEAŞ#DEAŞ

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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